Honoratene prof. et Director. R. G.

Ex mai scriptio videtur, quomodo potest
cognitioi les alies internaciai per
sua depar, quod la nove latine ma
ommissis la vere internacia esse
debet. Negare molea, quod hic
interlingua, qui usque hodie
una novitate infens est, per los
maues docteres viros, per filologos
etiam boueraude est; nam ego, una
pauper et debilis homo in talis
res est, competens fortasse in his
res medicinalis res, et materiam
in li homöopatiä pharmacologia
et farmacoterapia

Post uni perfectio le expectato lo
nove latine scribere, sine ullo alie in-
structio, et post nouulis alterius
edera. etiam nequaquam filologe
est, nisi la gymnasialis cognitio
le latine antique, le lingua gallica
et le mathematica uno filologe
faciunt!

Las paucis vocalis affixes apud
li declinatio et conjugatio rema-
nere debent. Per los suffixes le pas-

sive la participiè perfectè passivè
eliminare volea, sicut solum una
adjectivè passivè restat. Si enim
mecare = interficere est, tum corre-
spondei mecapa = interficera est
mecapar = interficere = infestare
sive necare est. Propter le irre-
gularis derivatio le part. perf. pass.
apud multis verbes hic una per-
magne sublevatio in li nove latin
est. Ad h'co tempore in talisi modo
quidogue ab ego electe forma de-
pendere posse.

Si vero doctes philosophes vixt meo
m. l. ad le boner finis corrigere
possi, ego magne ad correctio parate
est. Si la m. l. per un aneo la
accademice lingua espli, ceteris a
lis sociis honoratis ut lingua
internationalis retineat. Etiam las
alies neolinguietas cum illei con-
sentes esfu, et la babylonice turris
adificiate est. -

Cum lis magnas salutatos
vestre subdite sociè
St. Bruch.

Wattburg, Westphalia 5. 9. 11.

Postscriptio.

Omnia jam nonnullis sociis lo n. l.
admitta, quibus vero necesse, boner
est, in li sequens ut li discussos
lis venerales sociis communicare,
quod illos gratis ab ego habere possi
et post dedicati illos ipse inter-
nacionas ego lis petens sociis
lo n. l. admitta.

Sub li finis interrogaa, num licet
est, si ma procedens articulo magis
quam un pagina compler, contra
statum missio le annualis contri-
butio h'ca anue los restans pecunias
solvere. Alias recipere voleu privi
le priore pars et postea in li sequens
ut post admittendi le anue contributio
pro h'co anue lo finis.